关于组织2018年全国扶贫日“捐款捐物”活动的通知

各爱心企业：
为进一步凝聚对口帮扶工作合力，助力对口帮扶地区　打赢脱贫攻坚战，大力弘扬“爱心宁波·尚德甬城”的社会风尚，营造全城行动、全民参与对口帮扶的良好氛围。根据宁波市委办公厅、宁波市人民政府办公厅《关于举行宁波市2018年全国扶贫日系列活动的通知》（甬党办〔2018〕109号）精神，经研究，市经信委决定在2018年全国扶贫日主题活动期间在市相关行业协会、爱心企业及爱心人士中组织开展一次为对口帮扶地区（贵州省黔西南州、吉林省延边自治州）贫困村贫困户“捐款捐物”活动。为确保“捐款捐物”活动任务顺利进行，我协会将大力配合做好组织工作，现将有关事宜通知如下：
一、“捐款捐物”活动的募集范围：相关行业协会、爱心企业及爱心人士。
二、“捐款捐物”活动的内容：围绕对口帮扶地区贫困家庭生产生活、就学就医就业等方面的需求。具体捐赠内容为资金及实物（包括学生学习用品、家庭生活用品及相关实用性生产设备等物资）。
三、“捐款捐物”活动的原则：坚持自愿原则，重在参与，欢迎广大爱心企业及爱心人士在自身发展的同时，一如既往地关心支持帮扶事业。
四、“捐款捐物”活动时间：时间为2018年10月10日至2018年10月20日。
请有意向的会员企业，于2018年10月18日前，将具体捐赠物资及清单（包括价值）统计后上报至协会秘书处，由协会统一上报市经信委汇总，市经信委将根据捐赠的具体情况，研究提出分配方案后，将受捐赠单位地址及联系人统一告知协会，再由协会通知捐赠单位自行发往受捐赠地区。各捐赠单位如需受捐赠地区提供“公益事业单位捐赠统一票据”等发票时，请在上报的捐赠统计表中注明。市经信委承担物资托运所产生的相关费用。

协会联系人：胡湾湾   87305397  15372618083
            李立群   87809653  15306663746

宁波市电工电气行业协会
　　　　　　　　　　　　　　2018年9月30日

附件
2018年全国扶贫日捐赠活动统计表
捐赠单位：
	序号
	品名
	数量
	实物折价（元）
	负责人
	备注

[bookmark: _GoBack]填表人：　　　　　　　　　　联系电话：